Psaumes	
50, 5-6	: 14, 3; *14, 18; 14, 34
50, 17	: 73; 85; 139; 210; 24, 11; 30, 14; 30, 21; 32, 4; 32, 12; n 58, 2
50, 19	: 14, 64
51	: n 13, 23; n 13, 27
51, 3	: 13, 18
51, 4	: 13, 24
51, 5	: 13, 25
51, 6	: 211 <sup>1</sup> ; 13, 26
51, 7	: 13, 29
51, 8	: 212 <sup>2</sup> ; 13, 30 et n; 13, 32
51, 9	: 211 <sup>1</sup> ; 13, 33 et n
52, 1	: 13, 35
58, 5	: 211 <sup>1</sup> ; 10, 24
58, 6	: 10, 25
61, 5	: 47, 11
62, 10	: *14, 37
64, 9	: 210; 34, 8 et n; 47, 2
65, 10	: 210; 7, 61; 10, 57; 90, 36; n 90, 39-40
65, 11	: 207; 209 <sup>2</sup> ; 7, 62; 10, 57; 90, 37
65, 12	: 210; 7, 63-65; n 10, 55-58; 10, 58; 90, 39; n 90, 39-40; 90, 41; n 90, 47
66, 2	: 1, 79
67, 29	: 73; 75; 77; 78; 78 <sup>1</sup> ; 207; 209 <sup>2</sup> ; 212; 89, 25; 93, 31
68, 12	: Th 2
72, 14-15	: 186 <sup>2</sup> ; 213; 11, 115; 11, 117
72, 22-23	: 10, 67 et n
75, 11	: 10, 17
76, 4	: 8, 28 et n
76, 10	: 15, 43
77, 2	: Th 1
77, 4	: 11, 117
77, 30	: 92, 69
80, 16	: *1, 7; *13, 11 et n; 13, 38
83, 12	: 211 <sup>1</sup> ; 92, 68
83, 13	: 213; 92, 58
85, 17	: 66; 73; 75 <sup>2</sup> ; 25, 6
87, 16	: 212; 213; 214; 10, 70
88, 33	: Pr 27
89, 15	: 90, 44
91, 5	: *14, 61
93, 11	: 10, 15
94	: n 32, 14; n 58, 2
94, 1	: 32, 14
94, 6	: 211 <sup>1</sup> ; 212 <sup>1</sup> ; 213; 11, 77
100, 1-2	: 47, 17
100, 7	: 10, 20
105, 1	: 72; 76; 210; 212; 10, 63 et n; 14, 28-29
108, 7	: n 47, 9-11
112, 3	: 210; 34, 7; 50, 70
112, 6	: *87, 23
113, 9 (1)	: Ths 26
116	: n Ths 1
118, 4	: 73; 75; 213; 213 <sup>4</sup> ; 30, 6
118, 5	: 73; 75; 30, 7
118, 52	: 8, 28 et n
118, 55	: *57, 18
118, 62	: 33, 1
118, 71	: 212; 213; 213 <sup>4</sup> ; 10, 71 et n
118, 73	: 10, 71 et n
118, 77	: 10, 73 et n
118, 116	: 73; 75; 75 <sup>1</sup> ; 76; 77; 212; 213; 89, 24 et n
118, 164	: 34, 3 et n; n 38, 3; *42, 3
118, 176	: 72; 75; 213; *14, 4; *14, 8 et n; 14, 70 et n
125, 5	: 210; 11, 78; 53, 20
126, 1	: 14, 54 et n
127, 2	: *16, 2
128, 8	: *13, 46
130, 1	: 10, 3
130, 2	: 211 <sup>1</sup> ; 212; 212 <sup>1</sup> ; 10, 4 et n
131, 7	: 73; 210; 57, 20; 66, 6
136, 1-3	: *3, 90 et n

Psaumes	
136, 9	: Ths 24 et n; *3, 56 et n; 8, 23
137, 1	: 213; 47, 8; 47, 23
137, 1-2	: 48, 8
138, 3	: 211 <sup>1</sup> ; 10, 16
138, 7	: 10, 26
138, 8	: 10, 27
138, 9	: 211 <sup>1</sup> ; 10, 28
138, 10	: 10, 29
138, 16	: 10, 23
139, 12	: 210; 10, 77 et n; 11, 48
140, 3	: 73; 139; 210; 211 <sup>1</sup> ; n 8, 10; 11, 44; 30, 12
140, 4	: 13, 40
144, 14	: *14, 16; *14, 50
145, 7	: *14, 17; 14, 50
145, 8	: *14, 16; 14, 51-52
148-150	: 59 <sup>2</sup>
149, 5	: 73; 85; 210; 45, 14; 57, 26
Proverbes	
10, 19	: 211; 217; 207; 208 <sup>1</sup> ; 8, 35; 9, 34; 10, 76
12, 20	: *3, 26
13, 4 LXX	: 50, 2
14, 12	: *7, 40; *10, 32; *10, 46
15, 3	: 207; 209 <sup>2</sup> ; *3, 55; *10, 13; 10, 37; 11, 86
16, 25	: 207; 208 <sup>1</sup> ; 220 <sup>1</sup> ; 7, 40; 10, 32; 10, 46; 90, 7
18, 21	: 107; 208 <sup>1</sup> ; 209 <sup>2</sup> ; 209 <sup>2</sup> ; 8, 36; 9, 39; 10, 22
20, 13	: 3, 29
21, 1	: 10, 18
25, 20	: 80, 10
26, 11	: 207; 209 <sup>2</sup> ; 87, 10; 90, 84; 91, 37 et n
Ecclésiaste	
3, 1	: 68, 6
7, 7	: 10, 79
Sagesse	
1, 3	: 80, 13
1, 11	: *3, 44
3, 5	: 53, 21
3, 6	: 1, 6
3, 7	: 90, 27
5, 16	: *31, 12
16, 21	: *14, 40
Ecclésiastique	
1, 2	: 217; 8, 4
1, 39	: 87, 23
2, 13	: *10, 41
3, 20	: 95, 16
16, 11	: 131 <sup>4</sup>
18, 30	: 210; *3, 66; 7, 46; 10, 30 et n; 10, 36 et n
21, 23	: 210; 10, 78; 11, 80
23, 12	: 11, 66
28, 11	: *11, 73 et n
37, 32	: *3, 41
40, 1	: *Th 3 et n; *8, 16
Isaïe	
1, 2	: 210 <sup>2</sup> ; 2, 9 et n
11, 2-3	: *42, 4
26, 9	: 33, 2
29, 13	: *47, 10
42, 14	: *14, 46
50, 9	: 80, 10
51, 8	: 80, 10
55, 1	: 268 <sup>4</sup> ; Th 9
58, 9	: Ths 14 et n; 14, 60
65, 24	: Ths 14 et n
Jérémie	
3, 15	: 111 <sup>1</sup> ; 208; 209 <sup>2</sup> ; 210 <sup>2</sup> ; 1, 84 et n; n 10, 11; 11, 12 et n
18, 8-10	: *14, 39
Ézéchiel	
20, 27	: n 2, 9
33, 11	: 210; Ths 38; 14, 41
34, 5	: *7, 29
47, 12	: n 90, 23

<b>Daniel</b>		6, 33	: 106; 208; 209 <sup>a</sup> ; 11, 103; *15, 34; 16, 14; 16, 25; *82, 13; 82, 15
3	: n 39, 4-5	6, 34	: 16, 25; *82, 13
3, 52-56	: 59 <sup>a</sup>	7, 2	: Thp 58
3, 57-90	: 59 <sup>a</sup>	7, 3	: 2, 15
4, 24	: *91, 55 et n	7, 6	: 90, 73
<b>Joël</b>		7, 7	: *1, 79; 14, 57
2, 13	: *14, 61; *15, 42	7, 8	: 14, 58
<b>Zacharie</b>		7, 12	: 210; Thp 59; 3, 9
1, 3	: 90 <sup>a</sup> ; 210; 1, 76 et n; 14, 59; n 93, 85	7, 13	: 214 <sup>1</sup> ; Pr 13; 7, 22
<b>Matthieu</b>		7, 14	: Pr 14; 7, 22
3, 9	: 14, 65	7, 15	: *90, 68; 90, 72
5, 8	: *9, 41; 10, 122	7, 24	: Ths 31; Ths 33
5, 10	: 3, 38	7, 25	: Ths 34
5, 14	: 92, 59	7, 28	: *Ths 35
5, 15	: 92, 60	8, 8	: 14, 85
5, 19	: 92, 6	9, 12	: 14, 12
5, 22	: 11, 72	9, 13	: 14, 9
5, 34	: 3, 32 et n; 11, 67 et n	9, 15	: 28, 39
5, 37	: 11, 68	9, 36	: *7, 29
5, 39-41	: 10, 59	10, 22	: 4, 10; 10, 58
5, 44	: 3, 36	10, 26	: 21, 9; 82, 22; 87, 23
5, 45	: *2, 21	10, 39	: *90, 59
6, 5-7	: 48, 5 et n	11, 15	: Ths 7
6, 9	: 210; Thp 1; Thp 12; Thp 15	11, 28	: 208; 209 <sup>a</sup> ; Th 10; 14, 62
6, 10	: 210; Thp 19; Thp 24; Thp 45; Thp 48; Thp 52; 10, 31; n 90, 48-54; 90, 49; 90, 54	11, 28-30	: n Th 22
6, 11	: Thp 54	11, 29	: Th 14
6, 12	: Thp 57; *3, 63; *14, 35	11, 30	: Th 15
6, 13	: 210; Thp 67; Thp 75; *Thp 81	12, 36	: 209 <sup>a</sup> ; 210; 210 <sup>a</sup> ; *9, 30 et n; 10, 21 et n; 11, 51; n 11, 52; 50, 25; *50, 42
6, 20	: 91, 14	13, 33	: *2, 5
6, 21	: 87, 7; 89, 19	13, 46	: *90, 73
6, 24	: 13, 10; 91, 13	15, 8	: 47, 10
6, 25-34	: 107; 107 <sup>a</sup>	15, 19	: *8, 7-10
6, 25	: 210; 11, 101; 16, 12; 82, 14	15, 24	: 14, 11
6, 26	: 11, 105	16, 24	: 99 <sup>a</sup> ; 208; 3, 10; 7, 52; 90, 10 et n
6, 30	: 11, 106; 15, 41	18, 2-3	: 2, 27; 92, 3
6, 32	: 210; 11, 102; 11, 104; 16, 15	18, 4	: *2, 28; *92, 4
		18, 6	: *7, 40; *10, 32; *10, 46
		18, 15-16	: *12, 2
		18, 17	: 64, 4
		18, 18	: 112; *14, 17; 14, 50; *93, 26

<b>Matthieu</b>		3, 8	: 14, 65
18, 21-22	: 14, 15	4, 4	: 208; 209 <sup>a</sup> ; 209 <sup>a</sup> ; 24, 5; 53, 41
19, 8	: 131 <sup>a</sup>	5, 34	: 28, 39
19, 18-19	: 3, 3-5; 3, 7-8	6, 21	: 11, 79
19, 21	: 208; 209 <sup>a</sup> ; 209 <sup>a</sup> ; 209 <sup>a</sup> ; 87, 13; 87, 14; 87, 39; 91, 18 et n; 91, 44; 91, 55; 93, 71	6, 30	: 16, 36
19, 22	: *91, 19 et n	6, 49	: 93, 86
19, 24	: 91, 20	7, 36-46	: 53, 43
19, 29	: Thp 2; 90, 65 et n; *91, 24-25 et n	9, 62	: 91, 38
20, 16	: 92, 55	10, 7	: Thp 58; 16, 1; *69, 14
20, 26	: 92, 5	10, 16	: 99 <sup>a</sup> ; 110 <sup>a</sup> ; 210; 1, 89; 7, 6; 7, 68; 10, 51; 11, 11; 12, 6; 57, 16; 89, 20
20, 27	: 208; 209 <sup>a</sup> ; 2, 28; 92, 4; 93, 54	11, 9	: 90 <sup>a</sup> ; *1, 79; 14, 57
23, 14	: 48, 5	11, 10	: 14, 58
24, 5	: *90, 72	12, 24	: *11, 108
25, 21	: 11, 26	12, 33	: 80, 10
25, 32-33	: Thp 22	12, 48	: 208; 209 <sup>a</sup> ; 2, 32 et n; 93, 20
25, 33	: *13, 31	14, 11	: 208; 209 <sup>a</sup> ; 10, 1; 93, 55; 93, 73
25, 35-36	: *16, 37 et n	14, 26	: 99 <sup>a</sup> ; 90, 10 et n; 90, 65 et n
25, 36	: 3, 15-16; 70, 3	14, 33	: 208; 209 <sup>a</sup> ; 209 <sup>a</sup> ; 86, 17; 91, 15
26, 20-21	: 28, 7 et n	15, 4	: 14, 7
26, 39	: 214 <sup>1</sup> ; Thp 35; Thp 38; n Thp 39	15, 5	: 14, 8
26, 41	: 28, 18	15, 32	: 14, 73
26, 42	: 214 <sup>1</sup> ; Thp 39 et n	18, 13	: 10, 85
26, 49	: *13, 13	18, 20	: 3, 3-5; 3, 7-8
28, 9	: 48, 12	18, 22	: 99 <sup>a</sup> ; 99 <sup>a</sup> ; 209 <sup>a</sup> ; 87, 13; *87, 14; 91, 18; 91, 44
28, 19	: *3, 1	18, 23	: *91, 19 et n
28, 20	: 110 <sup>a</sup> ; 1, 86; 1, 88	18, 27	: *14, 66
<b>Marc</b>		18, 29	: 209 <sup>a</sup> ; *86, 17; *91, 66
1, 6	: 11, 113	18, 30	: *91, 67
2, 19	: 28, 39	22, 14	: *28, 7 et n
10, 5	: 131 <sup>a</sup>	24, 25	: 15, 41
10, 22	: *91, 19 et n	24, 35	: 72, 7
10, 29	: 91, 66 et n	<b>Jean</b>	
10, 30	: 91, 67 et n	1, 9	: *53, 62
12, 30	: 3, 1; *33, 24	3, 5	: Thp 5
12, 31	: 3, 2	4, 21	: *11, 68 et n
16, 14	: 131 <sup>a</sup>	<b>Luc</b>	
		1, 52	: 93, 87
		1, 53	: 16, 9
		2, 52	: 95, 16

## Jean

6, 38	: 208 ; 208 <sup>1</sup> ; 214 <sup>1</sup> ; Thp 34 ; Thp 49 ; n Thp 50 ; 7, 51 ; 10, 43
10, 11	: 14, 7
10, 16	: Thp 47
12, 2-8	: 53, 43
12, 35	: 208 ; 209 <sup>2</sup> ; Ths 9 et n ; *Ths 43-44 ; 91, 33 et n
13, 2-4	: *28, 7
13, 14	: *30, 6
13, 14-34	: n 30, 6-7
13, 34	: *30, 6
15, 10	: Thp 9
20, 17	: n 48, 12
21, 17	: 110 <sup>1</sup> ; 1, 85

## Actes

1, 14	: *15, 25
1, 18	: 13, 12
2	: 117
2, 42	: 117 <sup>1</sup> ; Ths 46
4	: 117
4, 32	: 117 <sup>1</sup> ; 117 <sup>2</sup>
4, 34	: *87, 14
4, 35	: *87, 15
5, 1-11	: 82, 20-21 ; 87, 24
12, 5	: 20, 5
15, 29	: *53, 26

## Romains

1, 28	: 21, 10
1, 29	: *5, 4 ; *5, 6
2, 4	: 210 ; Ths 37 ; 14, 43 et n
2, 11	: 208 ; 209 <sup>2</sup> ; 209 <sup>3</sup> ; 2, 19 ; 93, 88 et n
5, 6-9	: 14, 9
5, 14	: Thp 7
7, 18	: 14, 55
7, 24	: Thp 62
8, 6	: *81, 19
8, 11	: *Thp 17
8, 15	: 2, 3
8, 17	: Thp 11 ; Ths 46
8, 18	: 210 ; 214 <sup>1</sup> ; 10, 92 et n ; 90, 13

8, 25	: *92, 47
8, 36	: 10, 55
8, 37	: n 10, 55-58 ; 10, 56
9, 16	: n 14, 55 ; 14, 56
12, 3	: 9, 48 ; 53, 28
12, 10	: 65, 8
12, 11	: 3, 43
12, 13	: 210 ; 1, 18 ; 78, 17
12, 14	: 11, 82
13, 9	: 3, 6
13, 11	: Ths 5 ; n 2, 3
14, 18	: *7, 67
14, 23	: *11, 90

## I Corinthiens

2, 9	: 10, 120 ; *90, 26
4, 12	: n 3, 37 ; 3, 37-38 ; 10, 60 et n ; 83, 15
4, 21	: 210 ; Pr 25 ; 11, 17
6, 3	: Thp 33
6, 12	: *10, 45 ; 10, 48
7, 38	: *53, 27
9, 9	: *16, 1 ; *69, 15
9, 27	: 214 <sup>1</sup> ; 2, 13 ; 3, 11
10, 12	: 15, 24
11, 20	: *28, 7 et n
12, 28	: 110 ; 110 <sup>2</sup> ; 1, 82 et n ; 14, 14
13, 5	: *16, 55 ; 33, 22
13, 13	: 4, 1 et n
14, 3	: 47, 16
14, 15	: 102 <sup>2</sup> ; 47, 19 ; 48, 14
14, 26	: 47, 16
15, 10	: Ths 27
15, 47	: *Thp 49
15, 49	: *3, 94
15, 56	: Thp 7

## II Corinthiens

6, 10	: 16, 10
6, 18	: Thp 9
7, 10	: 50, 2
9, 7	: 7, 70
10, 13	: Pr 23
11, 12	: 16, 65
11, 26	: 10, 60
11, 28	: *20, 5 et n
12, 1	: Ths 28

## Galates

1, 6	: *14, 61
3, 28	: 2, 19
5, 7	: 93, 84
5, 16	: 3, 65 ; 81, 19 ; n 90, 58
5, 17	: Thp 27 ; n Thp 27- 28 ; 81, 19
5, 19-21	: *5, 4 ; *5, 6
5, 20	: 5, 5
5, 22	: 4, 2 ; 4, 6 ; *92, 80
5, 22-23	: n 4, 1
5, 23	: 4, 2 ; *4, 5 ; *92, 80 ; *92, 81
6, 1	: 102 <sup>2</sup> ; 103 ; 103 <sup>1</sup> ; 104 ; 15, 21 ; 15, 23 ; *28, 3 ; *78, 25 ; *80, 4 ; *83, 13
6, 2	: 15, 47
6, 10	: 91, 53
6, 14	: 91, 62

## Éphésiens

1, 18	: 14, 51
2, 1-7	: *14, 10
2, 20	: n 14, 14
4, 7	: *9, 48 ; 53, 28
4, 9	: Thp 51
4, 11	: 110 ; 110 <sup>2</sup> ; 111 <sup>1</sup> ; 209 <sup>3</sup> ; *1, 82 ; 11, 12 et n ; 14, 14
4, 15-16	: n 2, 47
4, 26	: *3, 75 ; 11, 74
4, 27	: 16, 64
4, 29	: 208 ; 209 <sup>3</sup> ; 210 <sup>2</sup> ; 9, 30 et n ; *9, 49 ; n 10, 21 ; *11, 49 ; 11, 52
5, 3-4	: *5, 8
5, 4	: *9, 49 ; *11, 49 ; 50, 25 ; *50, 42
6, 8	: 2, 19
6, 14-16	: Ths 17